证券代码：000702       证券简称：正虹科技       公告编号：2020—030

湖南正虹科技发展股份有限公司

关于全资子公司对外投资成立二家合资公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、投资概述

    为了加快养殖产业布局，扩大养殖产业规模，促进饲料、养殖产

业融合协同发展，提高公司核心竞争力，湖南正虹科技发展股份有限

公司（以下简称“公司”）的全资子公司岳阳正虹农业发展有限公司

（以下简称“岳阳正虹”）拟出资 765万元与相关合作方在江苏宜兴、

西藏昌都投资设立宜兴正虹生态农业有限公司、昌都正虹农业发展有

限公司二家合资公司。

    本次投资不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组，无需提交公司股东大会审议。

二、投资主体的基本情况

    1、西藏长昌农业综合开发有限责任公司，注册资本肆佰伍拾万

元整，成立日期2019年6月18日，法定代表人林龙，企业类型为有限

责任公司（自然人投资或控股），住所为西藏自治区昌都市经济开发

区A区经开大厦，经营范围：农业综合开发；畜牧、家禽养殖；农林

种植；有机肥、饲料的生产、加工及销售；生猪屠宰、销售；肉食品

生产经营。

   2、龙利嵘，男，身份证号：43068119720902****,住址：湖南省

汨罗市屈原管理区营田镇虎形山居委会

   3、徐海彬，男，身份证号：15232119861214****，住址：南京市

玄武区钟灵街48号

   4、王同建、男，身份证号：42062019760902****，住址：长沙市

天心区新开铺路174号

三、投资标的基本情况

投资标的一、宜兴正虹生态农业有限公司（暂定名）

注册资本：500万元

法定代表人：周正军

公司住所：江苏省宜兴市徐舍镇南星村

经营范围：生猪、水产、家禽的养殖；冷链配送、食品加工、屠宰销

售；兽药、动保、设备的销售及相关的技术服务；稻谷等农作物的种

植及销售。

出资方式及持股比例：

序号 股东名称 出资额（万元） 持股比例 出资方式

1 岳阳正虹农业发展有限公司 255 51% 货币

2 徐海彬 140 28% 货币

3 王同建 105 21% 货币

合计  500 100% ——

上述信息以工商行政管理机关最终核准登记的内容为准。

投资标的二、昌都正虹农业发展有限公司（暂定名）

    注册资本：1000万元

    法定代表人：邓辉

    公司住所：西藏自治区昌都市经济开发区（暂定地址）

    经营范围：猪、家禽饲养，销售；农作物种植；兽用药、农业机

械销售。

    出资方式及持股比例

序

号
股东名称 出资额（万元） 持股比例 出资方式

1 岳阳正虹农业发展 510 51% 货币

有限公司

2
西藏长昌农业综合

开发有限责任公司
400 40% 货币

3 龙利嵘 90 9% 货币

合计 1000 100% ——

    上述信息以工商行政管理机关最终核准登记的内容为准。

四、对外投资的目的、存在的风险及对公司的影响

    1、投资目的

    依据公司整体战略规划，加快公司养殖产业布局，因时因势逐步

扩大养殖产业规模，促进饲养产业融合协同发展，增强公司综合竞争

力。

     2、投资风险

     本次投资设立合资公司，尚需办理工商注册登记相关审批事项，

能否完成相关审批事项存在不确定性；受地域环境差异、企业管理理

念和水平、人力资源等诸多因素的影响，公司的管理控制环境有可能

影响公司的整体运营效率和业务持续发展。公司将加强内部协作机制

的建立和运行，完善内部控制流程，组建良好的经营管理团队，积极

防范和应对上述风险。

     3、对公司的影响

    本次投资的资金来源为公司自有资金，不存在损害上市公司及股

东利益的情形。本次投资短期内不会对公司的财务状况产生重大影响，

长期来看有利于公司战略目标的实现。

五、备查文件

    第八届董事会第九次会议决议

    特此公告。

湖南正虹科技发展股份有限公司董事会

                               2020 年 6月 4 日